Dies  
mens.

**Julius**

Dies  
lunae.

† 17 Fer, 5.<sup>a</sup> *alb.* S. Alex. C. sem. ll. 1 n. fer. 12  
occ. suff. et prec. ad Prim. In Mis. ors.  
*A cunctis...* et ad lib.—Vp. seq. com. ant.  
et SS. Symphor, & MM.

Fin, hymn. in seq. *Jesu. qui natus...*

† 18 Fer. 6.<sup>a</sup> *alb.* Comm. B. M. V. de mont. 13  
Carmel. dp. maj. (In Cathed. solemn. ut  
2.<sup>a</sup> clas.) fix. (sed 16 huj.) 9 l. *ex duab.* et  
com. SS. Ad Prim. *Qui natus...* Cr. Pf.  
*In Commemor...*—In 2 vp. com. seq.

\* Cuevas, Cantoria et Gergal *rub.*  
Triumph. S. Cruc. dp. maj. (16 huj.)  
9 l. SS. com. oct. et SS. Cr. Pf. de Cruce  
In 2 vp. com. seq. et oct.

† 19 Sab. *rub.* SS. Just. et Ruf, VV. et MM. 14  
dp. H. ad Matut. *uniunt. hymn. vp. et ma-*  
*tut.* ll. 1 n. huj. sab.—Vp. seq. *aña. pr.*  
com. ant. et Dom.

\* Clerici add. servit. *cujusv. nosocom.*  
*in quo puellar. charit. societ. stab. fuerit,*  
*Off. S. Vincent. á Paul, hodie recitar.*  
*possunt: sacerdotesque ad eor. Eccles.*  
*aut Capell. confluent. Mis. prædict. Sti.*  
*celebr.*

*m. M.* 20 Dom. 9.<sup>a</sup> pt. Pent. *rub.* S. Liberat. V. et 15 *J. 2*  
M. dp. 2.<sup>a</sup> clas. H. ll. 1 n. *Confitebor...* 9  
l. com. et ult. Ev. Dom. et com. S. Mar-

garit. in Laud. (ŷ. specie..) et Mis. priv.  
Cr. Pf. SS. Trinit. (R. C.)—In 2 vp.  
com. seq. Dom. et S. Praxed. V.

\* Hodie in Martyrolog. nunc. fest.  
cum addit. novis.

†

21 Fer. 2.<sup>a</sup> *alb.* S. Camil. de Lel. C. dp. fix. 16  
(15 vel 18huj.) *supremos...* ll. 1 n. ex Dom.  
ant. l. 6.<sup>a</sup> cum addit. 9 l. et com. Stæ.—  
Vp. div. com. ant.

†

22 Fer. 3.<sup>a</sup> *alb.* S. Mariæ Magdal. dp. (In Ca- 17  
thed.solemn. ut 2.<sup>a</sup> clas.) ll. pr.—Vp. div.  
com. ant. et S. Libor. E. et C.

†

23 Fer. 4.<sup>a</sup> *rub.* S. Apollin. E. et M. dp. ll. 18  
1 n. fer. occ. com. Sti.—Vp. div. *supre-*  
*mos...* com. ant. et S. Cristin. V. et M.

\* Cuevas, Cantoria et Gergal. *alb.* Oct.  
Titul, vel Patron. dp. ll. 1 n. fer. occ. in  
2.<sup>o</sup> *Hilarem...* (ut in die oct. Nativ. B. M.  
V.) Cr. Pf. oct.—In 2 vp. com. seq. et  
Stæ.

†

24 Fer. 5.<sup>a</sup> *alb.* Vigil. et *jejun.* S. Franc. So- 19  
lan. C. dp. fix. H. ll. 1 n. fer. occ. Homil.  
in Ev. *Euntes...* (8 Aug.) 9 l. com. et ult.  
Ev. Vigil *ut in II.* et com. Stæ.—Vp.  
seq. t.

\* In Cathed. pt. Non. Mis. Vigil. *viol.*

Dies mens.

**Julius**

Dies lunae.

2.<sup>a</sup> or. *Concede...* 3.<sup>a</sup> *Ecclesiv...* dalm. et org.

† 25 Fer. 6.<sup>a</sup> † *rub.* S. Jacob. Ap. Hispan. Patron. dp. 1.<sup>a</sup> clas. cum oct. omn. pr. H. Cr. Pf. Ap.—(P. R. C. et P. V. S.)—In 2 vp. com. seq.